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	Gracias por visitar nuestro portal. La compañía Geo Knight es reconocida  en toda la industria de la impresió n por nuestras prensas têrmicas de  alta calidad y tecnología de punta. Conocidas como el 'Cadillac' de las  prensas têrmicas con precios competitivos, garantizamos que encontrará  en este portal, una solució n para sus necesidades y presupuesto.  Fabricamos desde prensas para aficionados hasta para uso comercial,  manuales o automáticas, prensas industriales hasta de formato grande... Y  las construimos aquí en los Estados Unidos, en nuestra fábrica en  Brockton, Massachussets.
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                                Pivotantes prensas se utilizan para el mediano y gran embutición.
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                                Esta máquina puede hacer todo con una gran variedad de accesorios.
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                                Hemos perfeccionado una línea de prensas de apertura vertical.

                            

                        

                    

                    
                        
                            

                            

                            
                                Automáticas

                                Prensas automáticas sin que el operador de las tareas asociadas con máquinas manuales.
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                                Máquinas de gran formato tienen grandes tamaños de bloque calentador para los artículos grandes.

                            

                        

                    
                    
                        
                            

                            

                            
                                Tazas

                                Taza de la prensa es una prensa de especialidad es exclusivamente para tazas urgentes.
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                                Accesorios para mejorar en gran medida la calidad y la eficiencia de su trabajo.
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		PIVOTANTES

DK20S

DK20SP

DC16

DC16AP


DK25S

DK25SP




			
		Verticales

DK20

DK16

DK8

DK8T

DK7

DK7T

DK20A

DK16A



			
		Multipropósito

DC16

DC16AP

DC8


DC8AP



			
		  Automáticas

DC8AP

DC16AP

DK20SP

DK25SP

DK32AP

394-TS/MTS



			
		Formato Grande


DK32AP

MaxiPress

MaxiPress Air

931


		Tazas

DK3





			
		Accesorios


Soporte Universal

Bottom Heat

Teflon Wraps

Teflon Sheets

ALL THREAD™ Drop-In Tables

DK Drop-On Tables

DC Drop-On Tables

Cap Drop-On Tables

Para Apertura Automatica

Mesa Deslizante Doble

Nomex

HCR

Digital Temp Probe
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